Kunelenintermeaticn

FK Werkzeugmaschinen

lhr kompetenter Partner bei Ankauf, Verkauf, Finanzierung, Service,
Wartung, Modernisierung lhrer Werkzeugmaschine und Neumaschine.

Spindeldefekt = Maschinenstillstand = Produktionsverlust = Kapitalverlust

Kapazitatsprobleme? Wir 16sen Ihr Problem!
Maschinenverkauf - Sonderaktion

Sehr geehrte Damen und Herren,
wir kdnnen lhnen sofort ab Lager folgende
Maschine vorflhrbereit anbieten:

CORREA SUPRA 60 Bj. 2008

Fahrstanderfrasmaschine - Universal (gebraucht)

Technische Spezifikation

Fabrikat:
Modell:
Baujahr:
Steuerung:

Arbeitsbereich-Kubisch
Verfahrweg X-Achse:
Verfahrweg Y-Achse:
Verfahrweg Z-Achse:
Verfahrweg W-Achse:
Anzahl NC-Achsen:

Tisch

Aufspannflache links —rechts:
Aufspannflache vorne-hinten:

Werkstuckgewicht max:
Drehbar :
Plattenfeld :

Arbeitsspindel / Kopf
Spindeltyp:
Drehzahlbereich:

Achsantriebe
Vorschub X:
Vorschub Y:
Vorschub Z:

Werkzeugmagazin

Anzahl Werkzeugpositionen:
Werkzeuggewicht max:

Zubehor

CORREA

SUPRA 60

2008

CNC Siemens 840 D

6000 mm
1300 mm
3000 mm
1500 mm
4.5

2000 mm
1800 mm
15000 kg
360 Grad
22000 kg

Orthogonalkopf
20 — 6000 U/min

30000 mm/min
30000 mm/min
20000 mm/min

150
30 kg

Ersatz Orthogonalkopf, 2 CNC Dreh-Schiebetische,

Linearbewegung koppel bar, einwechselbare Winkelkopfe Benz ISO 50,
div. Werkzeuge, Aufspannwinkel,
MeRprotokoll, und Funktionsvideo auf Anfrage erhaltlich.

Die Maschine stammt aus einer Betriebsauflosung in der Schweiz.
Zustand hervorragend. Maschine wurde nicht stark beansprucht.

Verkaufspreis: auf Anfrage

Fritz Kohler

Werkzeugmaschinen Industrievertretung
Robert-Koch-Str.

D-73760 Ostfildern

Mobil: 0174/175 88 76
email: fritz.koehler@fk-werkzeugmaschinen.de
www.fk-werkzeugmaschinen.de



