

Kundeninformation

FK Werkzeugmaschinen

Ihr kompetenter Partner bei Ankauf, Verkauf, Finanzierung, Service, Wartung, Modernisierung Ihrer Werkzeugmaschine und Neumaschine.

Spindeldefekt = Maschinenstillstand = Produktionsverlust = Kapitalverlust



Kapazitätsprobleme? Wir lösen Ihr Problem!
Maschinenverkauf - Sonderaktion

Sehr geehrte Damen und Herren,
wir können Ihnen sofort ab Lager folgende
Maschine vorführbereit anbieten:

CORREA SUPRA 60 Bj. 2008
Fahrständerfräsmaschine - Universal (gebraucht)

Technische Spezifikation

Fabrikat:	CORREA
Modell:	SUPRA 60
Baujahr:	2008
Steuerung:	CNC Siemens 840 D

Arbeitsbereich-Kubisch

Verfahrweg X-Achse:	6000 mm
Verfahrweg Y-Achse:	1300 mm
Verfahrweg Z-Achse:	3000 mm
Verfahrweg W-Achse:	1500 mm
Anzahl NC-Achsen:	4.5

Tisch

Aufspannfläche links –rechts:	2000 mm
Aufspannfläche vorne-hinten:	1800 mm
Werkstückgewicht max:	15000 kg
Drehbar :	360 Grad
Plattenfeld :	22000 kg

Arbeitsspindel / Kopf

Spindeltyp:	Orthogonalkopf
Drehzahlbereich:	20 – 6000 U/min

Achsantriebe

Vorschub X:	30000 mm/min
Vorschub Y:	30000 mm/min
Vorschub Z:	20000 mm/min

Werkzeugmagazin

Anzahl Werkzeugpositionen:	150
Werkzeuggewicht max:	30 kg

Zubehör

Ersatz Orthogonalkopf, 2 CNC Dreh-Schiebetische, Linearbewegung koppel bar, einwechselbare Winkelköpfe Benz ISO 50, div. Werkzeuge, Aufspannwinkel, Meßprotokoll, und Funktionsvideo auf Anfrage erhältlich.

Die Maschine stammt aus einer Betriebsauflösung in der Schweiz. Zustand hervorragend. Maschine wurde nicht stark beansprucht.

Verkaufspreis: auf Anfrage



Fritz Köhler

Werkzeugmaschinen Industrievertretung
Robert-Koch-Str.
D-73760 Ostfildern

Mobil: 0174/175 88 76

email: fritz.koehler@fk-werkzeugmaschinen.de
www.fk-werkzeugmaschinen.de